
　※人口比は、毎年1/1現在の住民基本台帳人口数をもとに計算。

日付 月申請件数 年度計 申請累計 千曲市 県平均 全国平均 備考
H28.01.25 1,830 1,830 2.9% 3.3% 4.0%
H28.02.29 1,199 3,029 3,029 4.9% 5.3% 6.9%
H28.04.30 751 3,780 6.1% 6.4% 8.5%H28.05.31 134 3,914 6.3% 6.7% 8.8%H28.06.30 87 4,001 6.4% 6.8% 9.0%H28.07.31 69 4,070 6.5% 7.0% 9.2%H28.08.31 84 4,154 6.7% 7.1% 9.4%H28.09.30 168 4,322 6.9% 7.3% 9.6%H28.10.31 143 4,465 7.2% 7.5% 9.9%H28.11.30 117 4,582 7.3% 7.7% 10.2%H28.12.31 111 4,693 7.5% 7.9% 10.4%H29.01.31 142 4,835 7.8% 8.2% 10.7%H29.02.28 232 5,067 8.1% 8.5% 11.1%
H29.03.31 241 2,279 5,308 8.5% 8.8% 11.4%
H29.04.30 125 5,433 8.7% 8.9% 11.6%H29.05.31 68 5,501 8.8% 9.1% 11.8%H29.06.30 85 5,586 9.0% 9.2% 11.9%H29.07.31 68 5,654 9.1% 9.3% 12.1%H29.08.31 75 5,729 9.2% 9.4% 12.2%H29.09.30 145 5,874 9.4% 9.6% 12.5%H29.10.31 78 5,952 9.5% 9.7% 12.7%H29.11.30 71 6,023 9.7% 9.8% 12.9%H29.12.31 121 6,144 9.9% 10.0% 13.0%H30.01.31 88 6,232 10.0% 10.1% 13.2%H30.02.28 142 6,374 10.2% 10.3% 13.5%
H30.03.31 154 1,220 6,528 10.6% 10.7% 13.8%
H30.04.30 65 6,593 10.7% 10.8% 14.0%H30.05.31 64 6,657 10.8% 11.0% 14.1%H30.06.30 52 6,709 10.9% 11.1% 14.3%H30.07.31 42 6,751 11.1% 11.2% 14.4%H30.08.31 50 6,801 11.1% 11.3% 14.5%H30.09.30 140 6,941 11.4% 11.4% 14.7% H30.9月無料写真撮影・市報掲載H30.10.31 117 7,058 11.6% 11.6% 14.9%H30.11.30 84 7,142 11.7% 11.7% 15.1%H30.12.31 78 7,220 11.8% 11.9% 15.2%H31.01.31 72 7,292 11.9% 12.0% 15.4%H31.02.28 119 7,411 12.1% 12.2% 15.7%
H31.03.31 150 1,033 7,561 12.4% 12.4% 15.9%
H31.04.30 97 7,658 12.5% 12.6% 16.1%R01.05.31 85 7,743 12.7% 12.7% 16.3%R01.06.30 72 7,815 12.8% 12.8% 16.5%R01.07.31 112 7,927 13.0% 13.0% 16.7%R01.08.31 110 8,037 13.2% 13.2% 16.9%R01.09.30 108 8,145 13.4% 13.4% 17.2%R01.10.31 139 8,284 13.6% 13.6% 17.5% カード交付円滑化計画開始R01.11.30 145 8,429 13.9% 13.9% 17.9%R01.12.31 193 8,622 14.2% 14.3% 18.3%R02.01.31 231 8,853 14.6% 14.7% 18.7%R02.02.28 218 9,071 14.9% 15.1% 19.2%
R02.03.31 319 1,829 9,390 15.5% 15.6% 19.7%
R02.04.30 320 9,710 16.0% 16.2% 20.4%R02.05.31 623 10,333 17.0% 17.2% 21.8% 5/1 マイナポータル利用による新型コロナ特別給付金申請開始R02.06.30 391 10,724 17.6% 17.9% 22.6%R02.07.31 577 11,301 18.6% 18.8% 24.0% 7/1 マイナポイント予約・申込開始R02.08.31 487 11,788 19.5% 19.9% 25.4% 8/7 健康保険証利用事前登録開始R02.09.30 592 12,380 20.5% 21.0% 26.9% 9/1 マイナポイント利用開始R02.10.31 483 12,863 21.3% 21.9% 28.1% 10/1 コンビニ交付手数料値下げ(▲50円)R02.11.30 503 13,366 22.1% 22.6% 29.1%R02.12.31 300 13,666 22.6% 23.2% 29.9%R03.01.31 670 14,336 23.7% 24.7% 31.3% カード未取得者へ再交付申請書一斉送付(J-LIS)R03.02.28 1,394 15,730 26.0% 27.1% 34.0%
R03.03.31 3,496 9,836 19,226 31.8% 32.4% 39.4% 3月下旬・健康保険証利用一部の医療機関で運用開始
R03.04.30 2,209 21,435 35.5% 35.7% 42.7% 4/30 マイナポイント予約・申込のためのカード申請期限R03.05.31 740 22,175 36.7% 37.0% 43.9% 5/22 休日交付開始　　5/24 臨時交付窓口開設R03.06.30 241 22,416 37.1% 37.3% 44.4% 6/25 カード滞留終了R03.07.31 183 22,599 37.4% 37.6% 44.7% 7/9 未受取者勧奨開始R03.08.31 236 22,835 38.0% 38.2% 45.3% 8/19 公民館出張申請開始R03.09.30 197 23,032 38.3% 38.5% 45.7% 9/ 企業出張申請開始R03.10.31 660 23,692 39.4% 39.0% 46.3% 10/ 出張申請・保険証カード利用開始、臨時申請窓口開設R03.11.30 819 24,511 40.8% 40.1% 47.6% 11/ 臨時申請窓口開設、マイナポイント第2弾報道R03.12.31 418 24,929 41.5% 40.8% 48.4% 12/ 臨時申請窓口開設R04.01.31 372 25,301 42.1% 41.4% 49.2% 1/ 臨時申請窓口開設R04.02.28 406 25,707 42.8% 42.1% 49.9% 2/24 後期高齢未取得者へ勧奨通知
R04.03.31 622 7,103 26,329 43.8% 43.2% 50.9%
R04.04.30 264 26,593 44.3% 43.7% 51.6%
R04.05.31 234 26,827 44.6% 44.1% 52.1% 5/ 区長・自治会長あて出張申請勧奨
R04.06.30 221 27,048 45.0% 44.7% 52.7% 6/ 企業出張申請(+広報)、情報モニター掲示
R04.07.31 954 28,002 46.6% 45.9% 54.0% 7/ 期日前時間延長 ワクチン市役所 懸垂幕掲示 学校出張

R04.08.31 1,682 29,684 49.6% 49.0% 57.0% 8/ 期日前時間延長 ワクチン市役所・戸倉 学校・団体出張

R04.09.30 3,082 32,766 54.8% 54.1% 61.8% 9/ ワクチン市役所 休日申請臨時 企業出張 生活応援券広報 携帯ショップ申請サポート

R04.10.31 1,725 34,491 57.6% 56.7% 64.5% 10/ワクチン市役所 休日交付拡大 携帯ショップ申請サポート

R04.11.30 2,652 37,143 62.1% 60.0% 67.6% 11/ワクチン市役所・戸倉 休日交付拡大 携帯ショップ申請サポート 市報折込

R04.12.31 3,034 40,177 67.1% 63.8% 70.8% 12/ワクチン市役所・戸倉 休日交付拡大 平日時間外交付拡大 携帯ショップ申請サポート

R05.01.31 40,177 1/ワクチン市役所・戸倉 休日交付拡大 平日時間外交付拡大 携帯ショップ申請サポート

R05.02.28 40,177
R05.03.31 13,848 40,177
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個人番号カード申請受付状況（J-LIS公表 R4.12.18現在）

月申請件数 千曲市 全国平均 県平均
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日付 交付件数 交付件数( 月平均) 年度計 交付累計 千曲市 増加率 県平均 増加率 全国平均 増加率 備考
H29.03.08 3,993 3,993H29.04.01H29.05.15 382 4,375H29.06.01H29.07.01H29.08.01H29.08.31 275 4,650H29.10.01H29.11.01H29.12.01 235 4,885H30.01.01H30.02.01H30.03.01 270 5,155
H30.04.01 1,162
H30.05.01H30.06.01H30.07.01 361 5,516H30.08.01H30.09.01H30.10.01H30.11.01H30.12.01 368 5,884H31.01.01H31.02.01H31.03.01
H31.04.01 329 1,058 6,213 10.2% 10.5% 13.0%
R01.05.01R01.06.01R01.07.01 264 6,477 10.6% 10.9% 13.5%R01.08.01R01.09.16 244 6,721 11.1% 11.3% 14.0%R01.10.01R01.11.01 204 6,925 11.4% 11.5% 14.3%R01.12.01R02.01.20 376 7,301 12.0% 12.1% 15.0%R02.02.01R02.03.01 270 7,571 12.5% 12.6% 15.5%
R02.04.01 255 1,613 7,826 12.9% 2.7% 13.0% 2.5% 16.0% 3.0%
R02.05.01 244 8,070 13.3% 13.4% 16.4%R02.06.01 194 8,264 13.6% 13.8% 16.8% 5/1 マイナポータル利用による新型コロナ特別給付金申請開始R02.07.01 399 8,663 14.3% 14.4% 17.5%R02.08.01 397 9,060 14.9% 15.1% 18.2% 7/1 マイナポイント予約・申込開始R02.09.01 574 9,634 15.9% 16.1% 19.4% 8/7 健康保険証利用事前登録開始R02.10.01 456 10,090 16.7% 17.0% 20.5%R02.11.01 446 10,536 17.4% 17.9% 21.8% 10/1～コンビニ証明書交付料▲50円R02.12.01 491 11,027 18.3% 18.8% 23.1%R03.01.01 472 11,499 19.0% 19.6% 24.2%R03.02.01 352 11,851 19.6% 20.2% 25.2% カード未取得者へ再交付申請書一斉送付(J-LIS)R03.03.01 371 12,222 20.2% 21.2% 26.3%
R03.04.01 642 5,038 12,864 21.3% 8.4% 23.0% 10.1% 28.3% 12.3% 3月下旬・健康保険証利用一部の医療機関で運用開始
R03.05.01 631 13,495 22.3% 24.9% 30.0% 4/30 マイナポイント予約・申込のためのカード申R03.06.01 1,289 14,784 24.5% 26.9% 31.8% 5/22 休日交付開始　　5/24 臨時交付窓口開設R03.07.01 2,467 17,251 28.6% 29.3% 34.2% 6/25 カード滞留終了R03.08.01 1,745 18,996 31.6% 31.1% 36.0% 7/9 未受取者勧奨開始R03.09.01 616 19,612 32.6% 32.3% 37.6% 8/19 公民館出張申請開始R03.10.01 389 20,001 33.3% 33.0% 38.4% 9/ 企業出張申請開始R03.11.01 415 20,416 34.0% 33.6% 39.1% 10/ 出張申請・保険証カード利用開始、臨時申請窓口開設R03.12.01 628 21,044 35.0% 34.3% 39.9% 11/ 臨時申請窓口開設、マイナポイント第2弾報道R04.01.01 599 21,643 36.0% 35.1% 41.0% 12/ 臨時申請窓口開設R04.02.01 410 22,053 36.7% 35.9% 41.8% 1/ 臨時申請窓口開設R04.03.01 436 22,489 37.4% 36.5% 42.4% 2/24 後期高齢未取得者へ勧奨通知
R04.04.01 504 10,129 22,993 38.3% 17.0% 37.3% 14.3% 43.3% 15.0%
R04.05.01 327 23,320 38.8% 38.0% 44.0%
R04.06.01 271 23,591 39.3% 38.5% 44.7% 5/ 区長・自治会長あて出張申請勧奨
R04.06.30 233 23,824 39.6% 39.0% 45.3% 6/ 企業出張申請(+広報)、情報モニター掲示
R04.07.31 448 24,272 40.4% 39.7% 45.9% 7/ 期日前時間延長 ワクチン市役所 懸垂幕掲示 学校出張

R04.08.31 850 25,122 42.0% 41.2% 47.4% 8/ 期日前時間延長 ワクチン市役所・戸倉 学校・団体出張

R04.09.30 1,005 26,127 43.7% 42.9% 49.0% 9/ ワクチン市役所 休日申請臨時 企業出張 生活応援券広報 携帯ショップ申請サポート

R04.10.31 1,449 27,576 46.1% 45.3% 51.1% 10/ワクチン市役所 休日交付拡大 携帯ショップ申請サポート

R04.11.30 1,880 29,456 49.2% 48.2% 53.9% 11/ワクチン市役所・戸倉 休日交付拡大 携帯ショップ申請サポート 市報折込

R04.12.31 1,976 31,432 52.5% 50.3% 12/ワクチン市役所・戸倉 休日交付拡大 平日時間外交付拡大 携帯ショップ申請サポート

R05.01.31 31,432
R05.02.28 31,432
R05.03.31 8,439 31,432 14.3% 13.0% 10.6%
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個人番号カード交付状況 （総務省公表 R4.12.18現在）
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